铁发〔2021〕66 号

关于印发《铁佛镇 2021 年秋季秸秆禁烧和综合利

用工作实施方案》的通知

各村、镇直各相关部门：

为切实抓好 2021 年秋季秸秆禁烧和综合利用工作，实现全镇范

围内“零火点”的目标，结合我镇实际制定《铁佛镇 2021 年秋季秸

秆禁烧和综合利用工作实施方案》，现下发给你们，请遵照执行。

中共铁佛镇委员会

铁佛镇人民政府

2021 年 9 月 18 日

铁佛镇 2021 年秋季秸秆禁烧和综合利用工作

实施方案

为切实做好全镇2021年秋季农作物秸秆禁烧和综合利用工作，

全面贯彻落实县委县政府关于秸秆禁烧和综合利用工作的部署，结

合我镇实际，制定如下实施方案。

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指引，认真贯彻落实

《中华人民共和国大气污染防治法》和《关于调整农业三项补贴政

策的指导意见》、《安徽省大气污染防治条例》、《安徽省农业三

项补贴合并改革试点实施方案》等文件精神，为保护环境、爱护耕

地，按照“属地管理、部门联动、党政同责、疏堵结合、奖惩并举、

全面禁烧”的原则，立足农机农艺收种相结合，充分发挥村级的主

观能动性和创造性，确保秸秆禁烧和综合利用工作顺利开展，全面

打赢秋季秸秆禁烧攻坚战。

二、工作目标

在全镇范围内全面实行秸秆禁烧，实现玉米秸秆打捆离田或全

量粉碎还田。实现“零火点”，确保不误农时，适时播种。

三、重点环节、关键措施

全镇要牢固树立”一盘棋”思想，在镇委、镇政府的统一领导

下，各司其职、各负其责、密切配合、齐抓共管，确保秸秆禁烧和

综合利用工作各项措施落到实处。严格执行“拘留、罚款、扣农补”

的政策，严禁路边、河边、沟边、田间、坟头、林下堆放秸秆，严

禁在公路上打场晒粮，严禁露天焚烧秸秆、垃圾等。

1、实行种植大户交纳禁烧风险保证金制度。

各村要加大对玉米种植大户的管控，采取专人看管并收取禁烧

风险保证金。种植玉米面积 50--100 亩（含 100 亩），收取禁烧风

险保证金 5000 元，种植玉米面积 100--500 亩（含 500 亩），收取

禁烧风险保证金 10000 元；种植玉米面积 500 亩以上，收取禁烧风

险保证金 20000 元。禁烧风险保证金以村为单位 9 月 24 日前上交镇

财政所。秋季禁烧结束后，对于服从管理，配合禁烧工作的玉米种

植大户全额退还禁烧风险保证金，对于不服从管理，并造成一定后

果的，全额扣除禁烧风险保证金，不予申报任何惠农补贴。

2、备足农业机械，确保及时完成收割并灭茬粉碎还田或打捆

离田任务。

各村于 9 月 20 日前，摸清能正常使用农机数量，特别是新型玉

米收割机、粉碎还田机、打捆机、大型拖拉机数量。鼓励村两委干

部、种植大户带头购买大型玉米收割机，及时足额将玉米收割机、

打捆机配备到位。玉米收割机必须加装切割粉碎器，不加装切割粉

碎器或改装刀片玉米收割机不允许下地作业。

3、加大巡查，坚决杜绝在公路上打场晒粮。

严禁在省道、县道及乡村道路上打场晒粮，特别是濉岳路、泗

永路、古周路、白铁路、岳邹路、铁黄路、百宋路、岳朱路等主干

道，一定要提前防范，抓早抓小，及时处理，坚决做到发现一起处

理一起，公安部门配合予以严厉打击，首先从禁止在公路上晾晒玉

米、大豆抓起，对主路面进行不间断的洒水作业。农作物秸秆不允

许在村庄内乱堆乱放，严禁在路边、河边、沟边、田间、坟头、林

下堆放秸秆等处堆放秸秆，凡不按要求做到的，直接追究有关人员

责任，对于引发火灾的当事人坚决执行“拘留、罚款、扣粮补”政

策，情节严重的追究刑事责任。

4、规范设置秸秆堆放场所。

午季秸秆已出售的，可用原来草场进行收储。收储场小麦秸秆

尚未出售的，必须另外设立秸秆堆放场所，草场建设标准符合消防

安全管理要求。草场四周开挖隔离沟，建设铁皮围挡，必须安装监

控、配备灭火器材、喷灌机、挖掘机、铲车等设备，所有人员设备

保持 24 小时正常工作待命状态，草垛间距保持 20 米以上。

5、落实值守点建设，加强联防联控，实行网格化管理。

值守点建设绝不能流于形式，值守人员一定要挑选有能力有责

任心的人员，优先选择有劳动能力的建档立卡贫困户、边缘户、党

小组长、理事会成员，绝不允许使用老弱病残人员应付检查。各村

可按照每 800--1000 亩建设一个值守点，省界、县界、镇界、村界

等偏远处必须要设立值守点严加看守。值守点建设要做到全覆盖，

无盲区、无死角。值守点要求：巡查人员 3 名以上，配备摩托车或

电瓶车 2 辆（其中摩托车不少于 1 辆），三轮车需配备大水桶和水

泵，同时配备铁锨、扫把各两把以上，手电筒人均 1 个。24 小时必

须有人值守，不得出现脱岗、空岗现象。村应急设备包括配备旋耕

机 2 辆以上，挖掘机 1 辆，喷灌机 2 台。9 月 21 日起镇组织人员对

村值守点应急设备检查验收，发现对于配备不到位的，扣除村工作

经费 2000 元/次；每发现一人员不到岗的，扣除工作经费 500 元/

人次。

6、突出关键环节，扎实做好“四盯”工作。

各村要抓好关键环节，做好“四盯”工作，即“盯机、盯人、

盯田块、盯重点时段”。一是盯机。玉米收割机必须加装切割粉碎

器，否则不允许下地作业，确保每一台玉米收割机都有人盯守。二

是盯田块。确保收割一块全量粉碎还田一块，不能够粉碎还田的地

块，必须全量清运或打捆机离田，离田秸秆必须运送收储场，必须

保证每一地块都有人盯守，不留焚烧隐患的空茬田块。三是盯人。

盯住过去有焚烧行为的人，盯住与镇、村、组干部有矛盾的人，以

及其他一些痴、呆、傻等特殊人群，采取有效措施提前做好防范工

作。四是盯重点时段。盯住收割后的中午、傍晚、上半夜等几个易

发生焚烧的时段，发现火情，快速处理。

7、成立道路清障、应急处置分队，及时处理险情。

镇抽调市容执法队成员成立两个应急分队，北组分队（队长陈

召权，联系电话 18356191038）负责油榨以北，张庄村、油榨村、

张黄庄村等14个村，南组分队（队长王立成，联系电话15212607637）

负责剩余 12 个村，每个分队配备两台消防车，北组分队消防车停放

在铁佛镇政府院内，南组消防车停放在岳集村部院内，24 小时待命，

另外两个应急分队分别配备 5 名巡逻人员。应急分队的工作职责是

负责应急处置、发现焚烧现象及时处理、巡查制止镇村主次干道占

道晒粮的行为。各村必须足额配备应急设备：旋耕机 2 台以上（人

机一体化）、洒水车、喷灌机 2 台以上等灭火设备，应急人员保持

24 待命状态。各村也必须成立道路清障、应急处置分队，每支应急

小分队由 5 人以上组成，队长由村副书记或副主任担任，必须配备

旋耕机、水车等灭火设备，应急小分队人员车辆不间断巡逻，保持

24 小时保持临战状态。

8、加强禁烧宣传，做到家喻户晓。

从即日起，各村要做到宣传车动起来、标语挂起来、广播响起

来。广播利用每天早、中、晚有利时间，全天候轮流播放秸杆禁烧

政策，尤其是“拘留、罚款、扣农补”政策，做到家喻户晓，形成

不能烧、不敢烧、不愿烧、不烧也能种，并主动防止被烧的良好局

面。

9、严格落实“拘留、罚款、扣农补”的政策。

对露天焚烧秸秆的，由县消防救援大队一律进行前期调查处理，

需要拘留的，依据《中华人民共和国消防法》移送公安机关继续办

理，并由城市管理部门依据《安徽省大气污染防治条例》处以 2000

元罚款；对被动露天焚烧秸秆的，由县消防救援大队依法调查处理，

并由城市管理部门处以 500 元至 1000 元罚款。对地块有主动焚烧行

为和被动过火现象的农户，镇农综站在上报“农业支持保护补贴”

花名册时，该类农户不在补贴之列，不得享受农补。

10、实行镇工作组包保制度。

实行工作组长负责制。镇对每个村派驻一个工作组，包村干部

任组长，工作组负责督查全村各项禁烧工作落实情况，包括村两委、

值守人员在岗在位情况，应急措施落实等情况，包保干部要对该村

存在问题及时向镇党委政府汇报，对村干部措施落实不到位的提出

处理意见。各村要积极配合工作组的工作，服从指挥，密切配合，

共同做好禁烧工作。

11、压实责任，严明纪律。

禁烧期间，镇村包保人员必须 24 小时在岗在位，吃住在村，不

得出现脱岗、顶岗现象，不得饮酒。对不遵守纪律，造成不良影响

的给予经济处罚和纪律处分。对发现火情，主动上报，及时处理的，

可酌情从轻处理；对发现火情瞒报迟报的加重处理；特别是对于发

现的火情,无人扑救,造成严重后果的将全部扣除风险保证金，可对

村党组织书记直接免职,对村委会主任依法罢免，对于其他焚烧情况，

造成严重后果的,将按照有关规定严肃处理。

四、职责任务

（一）镇、村、农户的职责任务

1、镇：负责本辖区秸秆禁烧和综合利用工作。制定方案，广泛

宣传，签订各级责任书，严格奖惩。负责按照“三项农补”与禁烧

挂钩政策兑现挂钩，上报补贴农户花名册，焚烧秸秆者不享受补贴。

确保辖区内无焚烧火点。

2、村：负责本行政村秸秆禁烧和综合利用工作。广泛发动群众，

修定村规民约，明确奖惩措施，用好用活“三项农补”与禁烧挂钩

政策。加大农机管理力度，落实秸秆综合利用措施，依据镇的安排，

完成秸秆还田、离田工作。负责按照“三项农补”与禁烧挂钩政策

兑现挂钩，上报补贴农户花名册，露天焚烧秸秆者不享受补贴。确

保辖区无焚烧火点，确保顺利播种。

3、农户：保证自家秸秆还田或离田，保证不焚烧秸秆，同时看

好自家田块，不被别人焚烧或连带过火。

（二）镇直部门及人员职责任务

1、镇纪委：把秸秆禁烧工作纳入机关效能建设考核；负责对履

职不力或失职、渎职的人员，进行责任追究。

2、镇委组织部：把秸杆禁烧工作纳入党员领导干部年度考核；

负责对履职不力或失职、渎职的人员，进行组织处理。负责将秸秆

禁烧和综合利用工作纳入镇年度目标考核。

3、镇派出所：负责依法严厉打击露天焚烧秸秆行为，负责禁烧

期间消除火灾工作。

4、镇农业综合服务站：负责组织农技人员开展秸秆综合利用技

术宣传和技术指导，积极拓展秸秆综合利用方式方法。负责按禁烧

政策审核把关“三项农补”兑现范围，提前统计全镇农机数量，科

学调度，补差补缺。制定技术人员包村工作方案，深入现场指导农

机作业。

5、镇财政所:负责秸秆禁烧专项资金筹措和拨付工作。负责按

农综站审核后的花名册兑现“三项农补”。

6、镇综禁办：负责禁烧工作的组织协调、会议筹备、信息材料、

督查考核。

7、镇包保人员：镇包保人员按照包保岗位及包保任务坚守岗位，

认真履职，服从镇的指挥和调度。

8.罚款执行组：负责对露天焚烧秸秆者执法、执罚，负责对露

天焚烧秸秆，产生烟尘污染的行为，依法实施处罚。

9、巡查组：负责巡查各村各项秸秆禁烧工作的落实情况、包保

人员在岗履职情况等。巡查发现火点、督办对相关责任人的处理。

五、保障措施

（一）组织保障

1、成立镇秸秆禁烧和综合利用工作领导小组。镇成立 2021 年

秋季秸秆禁烧和综合利用工作领导小组，领导小组下设秸秆禁烧和

综合利用工作办公室，李广球同志兼任办公室主任，统筹协调综禁

工作。（附件 1）

2、成立秸秆禁烧督查组。镇委镇政府成立 2 个督查组，分别由

镇主要领导带队，全方位督查各村秸秆禁烧和综合利用工作开展情

况（附件 3）。

3、成立秸秆禁烧罚款执行组。执行组组长由镇纪委书记张磊担

任，成员由县环保局及镇派出所、法庭抽人组成，负责落实禁烧罚

款（附件 4）。

4、成立秸秆禁烧纪律检查组。组长由镇纪委书记张磊担任，成

员由纪委委员刘广夫、丁冬组成，负责落实禁烧工作的纪律处理（附

件 5）。

5、实行包保制度。建立镇包村责任机制，并与村同奖同罚、建

立镇干部包村、村干部包组、包地块、包机械的包保制度，镇对每

个村派驻一个工作组，负责协调处理秸杆禁烧工作的各项事宜（名

单见附件 6）。

（二）经费保障

1、给予工作经费支持。待县工作经费下达后，给予村每亩 5

元的工作经费；给予 26 个禁烧工作组经费各 6000 元；小工作片（1

个村）经费 6000 元；工作片(2 个村)经费 7000 元；大工作片(3 个

村)经费 8000 元；给予派出所、镇综禁办一定工作经费。

2、给予包保人员工作补贴。禁烧期间，全镇参与禁烧的工作人

员不分节假日，要全员到岗，根据考勤和村证明依法依规给予误餐

补助和加班费，不得乱发误餐补助和加班费。工作日每天发放 100

元生活补贴，周六、周日每天 200 元补助，节假日每天 300 元补助。

（三）实行禁烧工作风险保证金制度

镇向县缴纳 20 万元风险保证金，党政负责人及人大主席、分

管负责人缴纳 5600 元的个人风险保证金，其他班子成员及包片（村）

干部缴纳 4000 元的个人风险保证金；村书记、村主任缴纳 7000 元

的个人风险保证金，其他村“两委”包组(地块)的干部（不含县直

公职人员、含计生专干、扶贫干部、后备干部）缴纳 5000 元的个人

风险保证金。镇村包保人员的风险保证金，于 9 月 23 日前由村收

齐后统一缴至铁佛镇财政所。

（四）建立秸秆禁烧和综合利用工作任务清单制度

为确保《2021 年秋季秸秆禁烧和综合利用工作实施方案》各项

措施落到实处，收到实效，分别根据各类人员禁烧工作任务，明确

各自任务清单。

（五）建立党员联户包保制度

镇建立党委管总支，总支管支部，支部管党员，党员联系农户，

一级抓一级，一级向一级负责的禁烧包保制度。一旦发生火点，逐

级按党政纪处理。

（六）建立“两代表一委员”包保制度

为体现先进性，发挥表率作用，“两代表一委员”要积极参与

禁烧，带头签订禁烧承诺书，并帮助、督促直系亲属搞好禁烧工作，

否则，予以相应处理。对失去先进性和代表性的“两代表一委员”，

下一届不得提名（注：“两代表一委员”及其直系亲属镇村住址、

地块面积等信息资料分别由镇委组织部、镇人大办负责统计提供）。

六、奖惩措施

1、镇综禁工作领导小组对发生火点（指卫星火点、省、市、县、

镇巡查组现场确认的火点）的村严肃问责，对驻村工作组长及包保

责任人按照市、县文件进行严肃追责，直至撤职，工作组人员年终

不得评为“称职”及以上等次。对火点村的村书记予以免职，对村

主任予以依法罢免，并全额扣除禁烧风险保证金，对包组（地块）

的村两委干部予以免职或依法罢免，并全额扣除禁烧风险保证金。

对因禁烧失利而被免职或依法罢免的村书记、主任及两委其他成员，

同时交纪检部门，对其履职期间的工作情况进行严格审查，发现问

题的，则依法依规处理。

2、对再次发生火点或火点较多而导致局面失控的，将按市、县

文件对村主要负责人严肃处理；对其他责任干部的处理，按首次出

现火点的办法执行。

3、对完成秋季禁烧任务的镇村包保人员，全额返还个人风险保

证金并等额奖励，待县奖励资金到位后由镇财政统一发放。

4、对县镇秸秆禁烧巡查组巡查发现火点,对处置不当的视情节

给予严肃问责。对于发现的火点，5 分钟内扑灭，未造成影响的（过

火面积较小），免予处理；对于发现的火点，虽及时扑救，但造成

一定影响的（过火面积较大），村“两委”主要负责人通报批评处

理；对于发现的火点，无人扑救，未造成严重后果的（过火面积较

小），给予村党组织书记、村委会主任党政纪处分；对于发现的火

点，无人扑救，造成严重后果的（被卫星拍到火点或者被省市暗访

组发现记为火点或过火面积较大），对村党组织书记直接免职，对

村委会主任依法罢免，对于其他焚烧情况，造成严重后果的，按照

有关规定严肃处理。

5、对焚烧秸秆，造成人员伤亡或财产重大损失的，由司法机关

依据《中华人民共和国刑法》予以处理。

6、禁烧结束，根据实际种植面积和焚烧火点数对奖补资金进行

清算。镇待县级奖补资金拨付后及时预拨到村、统筹管理、监督使

用，使用时报账清单应由驻村工作组长、村书记、主任共同签字有

效，年终根据种植面积和禁烧工作情况与各村分别予以清算，清算

金额与预拨金额的差额部分由镇财政下年度与村结算扣回或补足。

七、几点要求：

1、加强禁烧工作宣传。镇委宣传部要组织力量，充分调动各种

宣传资源，利用广播、电视、报纸、网络等多种媒体，营造多角度、

立体式、大容量的秸秆禁烧宣传氛围。各村要召开座谈会、动员会，

广泛宣传、统一思想，确保综禁政策的宣传不留死角、不留盲点；

尤其是“拘留、罚款、扣农补”政策，要做到家喻户晓，妇孺皆知，

在全镇形成浓厚的秸秆禁烧宣传氛围。

2、加强联防联控，实行网格化管理。各村要组织力量，按照

“空间覆盖无空白，责任落实无盲点，监督管理无缝隙”的要求，

建立以村为基础的网格化管理责任体系，切实将监管责任落实到具

体单位和个人。加强收割、还田、离田、播种各环节的监督管理。

实行跟机监控，逐田验收，由镇、村安排人员跟踪作业，做到“一

机一人”全程监控。确保做到收割一块，及时还田或离田一块，彻

底消除焚烧隐患。要安排各村成立灭火应急小分队，同时根据实际

情况成立 1-2 个机械应急小分队。

3、加强农机保障。各村要在 9 月 21 日前摸清农机家底，补差

补缺，各种农机充分准备到位，做到足量使用。

4、严肃工作纪律。各级、各类包保人员要认真遵守秸秆禁烧和

综合利用工作相关纪律要求，发现违反者，将依法、依纪严肃处理。

禁烧期间，禁烧巡查组要按职责分工认真巡查，对巡查不力，或未

及时报备火点的，要严肃追究巡查组责任，并全额扣除禁烧风险保

证金。

5、实行禁烧风险保证金制度。各类人员禁烧风险保证金，要于

9 月 23 日前缴至镇财政所账户，对不按时、不按标准、不按缴纳范

围缴风险保证金的干部及单位，予以免职，并由镇纪委对懒政怠政

的干部进行调查处理。

6、及时上报禁烧方案及各种表格。各村要于 9 月 23 日前，

将禁烧方案、包保方案、包保人员名单、联系电话及镇直部门包保

重点村一览表报镇综禁办（电话：2238118；邮箱：

tfny235157@163.com）。

7、禁烧重点考核时段。9 月 20 日至 11 月 20 日。各村从 9 月

20 日起，实行日报告和“零”报告制度，于每天下午 5:00 前将当

mailto:sxxjsb@126.com

日禁烧工作进反馈到镇综禁办。

附件:

1、铁佛镇2021年秋季秸秆禁烧和综合利用工作领导小组成员名

单；

2、铁佛镇2021年秸秆禁烧和综合利用办公室名单

3、铁佛镇 2021 年秋季秸秆禁烧和综合利用工作督查组人员名

单

4、铁佛镇2021年秋季秸秆禁烧和综合利用工作罚款执行组名单

5、铁佛镇财政所账户

6、铁佛镇2021年秋季秸杆禁烧和综合利用工作包保人员名单

7、铁佛镇2021年秋季秸杆禁烧和综合利用工作派出所包保人员

名单

8、铁佛镇2021年秋季秸杆禁烧和综合利用工作应急处置分队人

员名单

附件1

铁佛镇2021年秋季秸秆禁烧和综合利用

工作领导小组成员名单

组 长：朱志丹 镇党委书记

常务副组长：任 鹏 镇党委副书记、镇长

副 组 长：杜祥军 镇人大主席

陆 震 镇党委副书记

张 磊 镇党委委员、纪委书记

张思奎 镇党委委员、副镇长

赵永成 镇党委委员、宣统委员

杨 帆 镇党委委员、组织委员

姚 锋 镇党委委员、派出所所长

季千惠 人大副主席

李 灿 副镇长

郭 君 挂职副镇长

李广球 政府换届“五方面人员”提名人选

成员：吴 刚 铁佛法庭庭长

朱书运 镇文体广播站站长

梁长红 镇司法所副所长

王其圣 镇农业综合服务站站长

张忠民 镇财政所所长

王建岭 镇规划办主任

穆振华 铁佛中心校校长

赵 健 岳集中心校校长

牛 耕 铁佛卫生院院长

郭全超 岳集卫生院院长

王 跃 铁佛市场监督管理所所长

赵训武 铁佛供电所所长

李贤超 铁佛村党总支书记

王 莉 店孜村党总支书记

任 元 卧龙村党总支副书记（主持工作）

徐知泉 道口村党总支书记、村委会主任

殷发展 和谐村党总支书记

刘东照 张庄村党总支书记、村委会主任

李 宁 梁庄村党总支书记

李柱贤 崔楼村党总支书记、村委会主任

张朝雨 邹楼村党总支书记、村委会主任

吴芝玲 南张楼村党总支书记、村委会主任

朱诗明 岳集村党总支书记

潘明全 北张楼村党总支书记、村委会主任

李 凯 刘楼村党总支书记

黄从亮 黄集村党总支书记

李 勇 赵集村党总支书记

周西广 周圩村党总支书记、村委会主任

马立功 张黄庄村党总支书记

张 嘎 古城村党总支书记、村委会主任

王维华 孟楼村主任

陈龙乾 梁楼村党总支书记、村委会主任

杨立海 油榨村党总支书记、村委会主任

乙夫永 茂铺村党总支书记、村委会主任

张文理 朱暗楼村支部书记

王天才 七口村党总支书记

王 伟 大王村党总支书记、村委会主任

李 林 朱庙村党总支书记、村委会主任

领导小组下设办公室，李广球同志兼任办公室主任，张春、王

其圣、张忠民任办公室副主任。其中张春负责信息传送、后勤保障；

张忠民负责禁烧补助资金、工作经费、以及禁烧奖惩手续及兑现等

工作；王其圣负责组织开展秸秆收储、综合利用、秸秆收割、还田、

播种机械及作业示范、技术指导与服务工作。

附件 2

铁佛镇秸秆禁烧和综合利用办公室名单

主 任：李广球

副主任：张 春 王其圣

成 员：朱 敏 沈道威 门芳芳

戚彩云 张小平 韩 冰

附件3

铁佛镇 2021 年秋季秸秆禁烧和综合利用工作

督查组人员名单

第一组：朱志丹 赵玉华

第二组：任 鹏 王占权

附件 4

铁佛镇2021年秋季秸秆禁烧和综合利用工作

罚款执行组名单

组长：张 磊 镇党委委员、纪委书记

成员：吴 刚 铁佛法庭庭长

王 琳 铁佛派出所副所长

胡晓波 县城管

附件 5

镇村包保人员风险保证金缴纳账户

户名：濉溪县铁佛镇财政所

账号：20000178775110300000018

开户行：濉溪农商银行铁佛支行

附件 6

铁佛镇2021年秋季秸杆禁烧和综合利用工作片工作

组人员名单
序号 工作片 工作组 工作组成员 联系方式 村书记 村主任

1

张磊

18726917858

赵永成

17756178959

黄集村

王利侠 13696614438

黄从亮

13856145858

王平

18956102666

张 春 15056165890

黄文杰 13856149238

张 燕 13856178327

李子惠 18815613250

2 赵集村

朱玉忠 13856185273

李勇

15956107898

李根

15856180118

张 萍 15956154251

王安邦 13856144882

陈 然 18156123590

李倩倩 18256147167

3 周圩村

蒋道安 15212286230

周西广

13856158676

周西广

13856158676

谢苗苗 18356123887

赵素梅 15956133396

周婷婷 18726912216

王云鹏 18256199518

4

李广球

15856166081

北张楼

村

刘文友 15805612608

潘明全

13665617721

潘明全

13665617721

邓 琳 15856168424

王天文 15956151006

宋彦艳 13004046866

黄 贺 15701122987

5 刘楼村

曹 云 13865619096

李凯

17356146996

李新

18605616039

杨越涵 18205609045

徐雪晨 17754189598

刘 鑫 13965858664

王汪洋 17782975010

6 道口村

王其圣 13965877933
徐知泉

13965880998
徐知泉

13965880998

杨壮壮 18256173452

赵 辉 13093537855

李萍萍 16605612416

刘 运 13635607369

7

李灿

18130693588

铁佛村

杨 帅 15066661517

李贤超

13856158759

邢纪会

13956473668

王树立 13966129592

贾成伦 13909618157

马 灿 15212628526

黄 侠 15309619535

曹凯丽 17305616085

8 油榨村

王媛媛 18365216092

杨立海

13856158759

杨立海

13856158759

陈雪芹 13856167323

王 跃 13365619991

王丹丹 15756155468

李 健 15856100505

杨会珍 18956196770

9
张黄庄

村

高 冲 13856111138

马立功

13395611666

马 磊

13866899969

陈文琼 15756139178

张立稳 15212658860

熊 飞 15856165893

楚 慧 18110327231

10

姚锋

17756198561

店孜村

朱建奎 13856137700

王莉

13635617476

李海丰

13696654936

陈俊荣 13965881658

黄 辉 13866883526

吴 桐 18756195507

王春雷 15090575556

11 卧龙村

刘雪侠 13866881291

任元（主持工

作）

15956156606

任标（副主任）

18956119378

刘雪雨 13856135151

陈 峰 18956195965

杨淼妍 18956193400

张中莉 15856160776

12 和谐村

李 磊 13305612765

殷发展

15056189023

孟庆国

18256151311

曹楠楠 17756121739

关 玲 15956113278

姚晓峰 18605611662

丁玉婷 18356012775

13

陆震

13856101008

孟楼村

张维恒 13966152383

胡 萍

15856195900

王维华

15505613080

胡 萍 15856195900

陈明晨 13195616262

梁长红 17356120023

张翠香 13956473663

14 古城村

魏东风 13093510966

张 嘎

18365231873

张 嘎

18365231873

刘广夫 13966151129

刘 平 13635618031

任 静 15256116707

徐 升 13731869789

15 梁楼村

王海峰 15956164241

陈龙乾

13966108444

陈龙乾

13966108444
彭祥奎 15956715397

吕 路 15056166828

赵迎春 15756059946

16

张忠民

13965899190

张庄村

赵 宁 13696650637

刘东照

18726898665

刘东照

18726898665

丁 冬 17756165975

邵 超 18156112585

叶 卿 15077970283

刘 彬 15956169188

17 梁庄村

李建勋 15056188738

李 宁

18130235939

刘宏莉

18756185005

王 凯 15956708090

戴 娣 18856133815

梁 涛 18098411977

周 聪 15156165614

18 崔楼村

孙士民 18456136789

李柱贤

13856111315

李柱贤

13856111315

赵龙彬 13856170531

韩 冰 15756175105

王亚萍 18115799915

赵 颖 13966138996

19

郭君

18656178999

杨帆

18256166730

邹楼村

乙夫敏 15956133699

张朝雨

15656138888

张朝雨

15656138888

张 旗 18256121977

李 恒 15656135759

邹佩文 13696667904

乙夫杰 13966106909

20
南张楼

村

朱书运 13965875699

吴芝玲

13965896892

吴芝玲

13965296892

杨昌钰 13965871301

刘芬芳 13965887647

李芳芳 17309613577

21

杜祥军

13966103688

季千惠

18256101358

七口村

黄光辉 18705615996

王天才

13345618999

陈 焱

13856135803

胡 标 18098596238

陈 阳 17398386321

朱先峰 13856117011

22 茂铺村

郭昌贤 13965881885

乙夫永

18956119611

乙夫永

18956119611

乙寒巧 13635516836

张紫涵 15856189568

徐建军 15956127268

许宣传 13696606857

23 岳集村

王建岭 13856171237

朱诗明

13856153238

孙 彬

13635613760

朱叶青 15805619610

王俊尧 18156117897

韩如意 18856188174

朱首全 18226501393

24

张思奎

13856149141

朱庙村

杨文法 13966155151

李 林

15856178021

李 林

15856178021

朱 辉 15756182037

王占权 13966103996

刘明明 18256142220

王晓东 13966132689

25
朱暗楼

村

陈 飞 13966105833

张文理

13696662886

王立光

13956476492

王 欣 15756114603

赵玉华 13905617190

孟凡龙 13965860927

崔丙华 13515618528

26 大王村

王化军 18356159866

王 伟

15077979311

王 伟

15077979311

任艳秋 13965870781

赵 军 13966126227

朱红敏 13909618396

赵 戈 13966157333

附件 7

铁佛镇2021年秋季秸杆禁烧和综合利用
工作派出所包保人员名单

序号 包片人员 村别 包村人员

1

王琳

黄集村 王 琳 郭 鑫

2 赵集村 徐子璇 李小龙

3 周圩村 张 鑫

4

张标

北张楼村 张振东 张秀玲

5 刘楼村 张 标 李 冲

6 道口村 崔永强 万 晓

7

张军

和谐村 张 军 邢春亮

8 店孜村 黄子琪 范学礼

9 卧龙村 胡 浩 秦卫杰

10

胡爱民

铁佛村 王彦博 李花荣

11 油榨村 王 彪 邹海涛

12 张黄庄村 胡爱民 乙子仪

13

王会远

孟楼村 王会远 黄辽源

14 古城村 李晨晨 任明泽

15 梁楼村 刘东亮

16

焦可成

张庄村 蒋佩宇 马德草

17 梁庄村 孙 阳 蒋盼盼

18 崔楼村 焦可成 徐 康

19
程同振

邹楼村 程 同 振赵虎

20 南张楼村 马忠诚

21

田子峰

七口村 李非杨

22 茂铺村 刘 辉 吴发庭

23 岳集村 田子峰 马愉快

24

李孝才

朱庙村 王 涛 徐鹏飞

25 朱暗楼村 李 虎 肖雨宇

26 大王村 李孝才 范金龙

附件 8

铁佛镇2021年秋季秸杆禁烧和综合利用
工作应急处置分队人员名单

队 长：王立成

副队长：陈召权

成 员：赵宏建 裴 峰 丁怀军 朱五建 吴 震

李天华 朱诗峰 许志文 陈 辉 韩光景

邢大奎 孟凡修 谢建标 赵 军 荆孝伦